СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

 24 августа  2017 года
                                                                                       № 83/3

 р.п. Елань-Коленовский

О выделении денежных средств из бюджета Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на капитальный ремонт сборного канализационного коллектора от ул.Спортивная
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района,  на основании заявления директора ООО «ЕКЖКХ» от 21.08.2017 года №744, в целях недопущения возникновения чрезвычайной ситуации,  Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Выделить денежные средства в сумме 49 016 рублей  из бюджета Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области на капитальный ремонт участка сборного канализационного коллектора от ул.Спортивная.

            2.  Администрации Елань-Коленовского городского поселения заключить договор на выполнение работ, согласно представленного локального сметного расчета.
            3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

            4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Елань- Коленовского

городского поселения                                                                                      В.А. Калинина